PE=g
o

%

T TRY
v B
4 ¢

o, T

o’

COMUNE DI CASALGRANDE

PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Pubblicazione ai sensi dell'articolo 17, comma 1 del D.lgs. 33/2013

Personale a tempo determinato con contratto stipulato o attivo nel 2015

DIPENDENTE
(iniziali cognome e nome) Categoria Profilo Motivo assunzione Periodo contrattuale
C.L. C1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO ESIGENZE ORGANIZZATIVE 23/04/2015-31/12/2016
F.D. C1 ISTRUTTORE AMMIINISTRATIVO ESIGENZE ORGANIZZATIVE 05/01/2015-31/12/2015
L.G. C1 IMPIEGATA AMMINISTRATIVA SOSTITUZIONE 02/02/2015-20/03/2015
O.S. C1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SOSTITUZIONE 21/06/2014-31/12/2017
M.S. C1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO ESIGENZE ORGANIZZATIVE 01/01/2015-31/12/2015
P.G. C1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO ESIGENZE ORGANIZZATIVE 01/12/2014-31/12/2015
G.A.M. B3 OPERATORE SOCIO SANITARIO ESIGENZE ORGANIZZATIVE 07/01/2015-31/12/2015
C.T. D1 ISTRUTTORE DIRETTIVO SOSTITUZIONE 01/04/2015-31/12/2015
C.M. C1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO ESIGENZE ORGANIZZATIVE 01/04/2015-31/12/2015
M.T. D1 ASSISTENTE SOCIALE ESIGENZE ORGANIZZATIVE 04/05/2015-31/07/2015
21/04/2015-22/05/2015
06/10/2015-16/10/2015
S.M.S. A1 ESECUTORE SERV.SCOLASTICI ESIGENZE ORGANIZZATIVE 03/11/2015-13/11/2015




AA.

B1

OSS

ESIGENZE ORGANIZZATIVE

01/04/2015-31/12/2015

G.M.

B1

ASSISTENTE DOMICILIARE

ESIGENZE ORGANIZZATIVE

17/08/2015-31/12/2015

G.C.

B3

ASSISTENTE DOMICILIARE

ESIGENZE ORGANIZZATIVE

09/12/2014 - 31/10/2015

S.F.

C1

EDUCATRICE NIDO

SOSTITUZIONE

07/01/2015-30/06/2015
14/09/2015-25/09/2015

B.E.

C1

INSEGNANTE SCUOLA
INFANZIA/EDUCATRICE ASILO NIDO

SOSTITUZIONE

14/01/2015-16/01/2015
25/02/2015-27/02/2015
02/03/2015-03/03/2015
19/03/2015-20/03/2015
09/04/2015-10/04/2015
14/04/2015-17/04/2015
27/04/2015-30/04/2015
19/05/2015-22/05/2015
28/05/2015-29/05/2015
10/06/2015-17/06/2015
24/06/2015-26/06/2015

D.G.E.

C1

EDUCATRICE NIDO

SOSTITUZIONE

28/01/2015-30/01/2015

S.L.

A1

ESECUTORE SERV.SCOLASTICI

SOSTITUZIONE

03/02/2015-06/02/2015
12/05/2015-15/05/2015

M.A.

C1

INSEGNANTE SCUOLA
INFANZIA/EDUCATRICE ASILO NIDO

SOSTITUZIONE

05/02/2015-06/02/2015
09/03/2015-13/03/2015
31/03/2015-01/04/2015
18/06/2015-30/06/2015
16/07/2015-31/07/2015

M.M.

A1

ESECUTORE SERV.SCOLASTICI

SOSTITUZIONE

11/02/2015-13/02/2015
26/05/2015-29/05/2015

S.A.

A1

ESECUTORE SERV.SCOLASTICI

SOSTITUZIONE

16/02/2015-20/02/2015
16/11/2015-25/11/2015

G.C

D1

PEDAGOGISTA

art. 110, comma 2, D.Igs.267/00

dal 14/07/2014 fino alla fine del

mandato sindaco




25/02/2015-27/02/2015
05/03/2015-06/03/2015

R.S. C1 EDUCATRICE NIDO SOSTITUZIONE 16/07/2015-31/07/2015
F.L. C1 INSEGNANTE SCUOLA MATERNA SOSTITUZIONE 03/03/2015-08/03/2015
R.P. A1 ESECUTORE SERV.SCOLASTICI SOSTITUZIONE 04/032015-13/03/2015

30/03/2015-01/04/2015
C.R. A1 ESECUTORE SERV.SCOLASTICI SOSTITUZIONE 26/11/2015-23/12/2015
B.S. A1 OPERATRICE SCOLASTICA SOSTITUZIONE 16/06/2015-19/06/2015
F.G. C1 INSEGNANTE SCUOLA MATERNA SOSTITUZIONE 07/10/2015-16/10/2015
P.B. C1 INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA SOSTITUZIONE 30/11/2015-30/06/2016
C.S. C1 EDUCATRICE NIDO SOSTITUZIONE 11/11/2015-13/11/2015




