

COMUNE DI CASALGRANDE

PROVINCIA DI REGGIO NELL'EMILIA

Pubblicazione ai sensi dell'articolo 17, comma 1 del D.lgs. 33/2013

Personale a tempo determinato con contratto stipulato o attivo nel 2015

DIPENDENTE	Octomorio	D.,, (!)		
(iniziali cognome e nome)	Categoria	Profilo	Motivo assunzione	Periodo contrattuale
C.L.	C1	ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	23/04/2015-31/12/2016
F.D.	C1	ISTRUTTORE AMMIINISTRATIVO	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	05/01/2015-31/12/2015
L.G.	C1	IMPIEGATA AMMINISTRATIVA	SOSTITUZIONE	02/02/2015-20/03/2015
O.S.	C1	ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO	SOSTITUZIONE	21/06/2014-31/12/2017
M.S.	C1	ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	01/01/2015-31/12/2015
P.G.	C1	ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	01/12/2014-31/12/2015
G.A.M.	B3	OPERATORE SOCIO SANITARIO	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	07/01/2015-31/12/2015
C.T.	D1	ISTRUTTORE DIRETTIVO	SOSTITUZIONE	01/04/2015-31/12/2015
C.M.	C1	ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	01/04/2015-31/12/2015
M.T.	D1	ASSISTENTE SOCIALE	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	04/05/2015-31/07/2015
S.M.S.	A1	ESECUTORE SERV.SCOLASTICI	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	21/04/2015-22/05/2015 06/10/2015-16/10/2015 03/11/2015-13/11/2015

A.A.	B1	OSS	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	01/04/2015-31/12/2015
G.M.	B1	ASSISTENTE DOMICILIARE	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	17/08/2015-31/12/2015
G.C.	B3	ASSISTENTE DOMICILIARE	ESIGENZE ORGANIZZATIVE	09/12/2014 - 31/10/2015
S.F.	C1	EDUCATRICE NIDO	SOSTITUZIONE	07/01/2015-30/06/2015 14/09/2015-25/09/2015
B.E.	C1	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA/EDUCATRICE ASILO NIDO	SOSTITUZIONE	14/01/2015-16/01/2015 25/02/2015-27/02/2015 02/03/2015-03/03/2015 19/03/2015-20/03/2015 09/04/2015-10/04/2015 14/04/2015-17/04/2015 27/04/2015-30/04/2015 19/05/2015-22/05/2015 28/05/2015-29/05/2015 10/06/2015-17/06/2015 24/06/2015-26/06/2015
D.G.E.	C1	EDUCATRICE NIDO	SOSTITUZIONE	28/01/2015-30/01/2015
S.L.	A1	ESECUTORE SERV.SCOLASTICI	SOSTITUZIONE	03/02/2015-06/02/2015 12/05/2015-15/05/2015
M.A.	C 1	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA/EDUCATRICE ASILO NIDO	SOSTITUZIONE	05/02/2015-06/02/2015 09/03/2015-13/03/2015 31/03/2015-01/04/2015 18/06/2015-30/06/2015 16/07/2015-31/07/2015
M.M.	A1	ESECUTORE SERV.SCOLASTICI	SOSTITUZIONE	11/02/2015-13/02/2015 26/05/2015-29/05/2015
S.A.	A1	ESECUTORE SERV.SCOLASTICI	SOSTITUZIONE	16/02/2015-20/02/2015 16/11/2015-25/11/2015
G.C	D1	PEDAGOGISTA	art. 110, comma 2, D.lgs.267/00	dal 14/07/2014 fino alla fine del mandato sindaco

R.S.	C1	EDUCATRICE NIDO	SOSTITUZIONE	25/02/2015-27/02/2015 05/03/2015-06/03/2015 16/07/2015-31/07/2015
F.L.	C1	INSEGNANTE SCUOLA MATERNA	SOSTITUZIONE	03/03/2015-08/03/2015
R.P.	A 1	ESECUTORE SERV.SCOLASTICI	SOSTITUZIONE	04/032015-13/03/2015
C.R.	A1	ESECUTORE SERV.SCOLASTICI	SOSTITUZIONE	30/03/2015-01/04/2015 26/11/2015-23/12/2015
B.S.	A1	OPERATRICE SCOLASTICA	SOSTITUZIONE	16/06/2015-19/06/2015
F.G.	C1	INSEGNANTE SCUOLA MATERNA	SOSTITUZIONE	07/10/2015-16/10/2015
P.B.	C1	INSEGNANTE SCUOLA INFANZIA	SOSTITUZIONE	30/11/2015-30/06/2016
C.S.	C1	EDUCATRICE NIDO	SOSTITUZIONE	11/11/2015-13/11/2015